
　第１３回Ｕ－１２静岡県フットサル選手権大会結果
会場：　沼津総合体育館 日時：平成２８年３月５日

1 2 3 4Ａﾌﾞﾛｯｸ ｴｸｾﾙｼｵｰﾙ　A 大須賀ｓｓｓ エスパッソ バンレ岡部Ｂﾌﾞﾛｯｸ 城北ゼブラ 原里小SSS　A 五和 MARIO　FSＣﾌﾞﾛｯｸ 聖隷ジュニア 大井川FC ﾌﾟﾘﾒｰﾗ御殿場　FC PIVOＤﾌﾞﾛｯｸ 島田第二 Honda　FC ブラバス Nied　2007　FC

組み合わせ

時 間 Ａ コ ー ト Ｂ コ ー ト

予
　
　
選
　
　
リ
　
　ー

　
　
グ

9:20 エスパッソ 4 - 2 バンレ岡部 ﾌﾟﾘﾒｰﾗ御殿場　FC 1 - 5 PIVO

9:45 ｴｸｾﾙｼｵｰﾙ　A 2 - 0 大須賀ｓｓｓ 聖隷ジュニア 3 - 4 大井川FC

10:10 城北ゼブラ 1 - 5 原里小SSS　A 島田第二 0 - 3 Honda　FC

10:35 五和 0 - 3 MARIO　FS ブラバス 1 - 2 Nied　2007　FC

11:00 大須賀ｓｓｓ 0 - 5 エスパッソ 大井川FC 3 - 4 ﾌﾟﾘﾒｰﾗ御殿場　FC

11:25 ｴｸｾﾙｼｵｰﾙ　A 5 - 0 バンレ岡部 聖隷ジュニア 1 - 0 PIVO

11:50 原里小SSS　A 4 - 2 五和 Honda　FC 5 - 1 ブラバス

12:15 城北ゼブラ 0 - 0 MARIO　FS 島田第二 1 - 4 Nied　2007　FC

12:40 大須賀ｓｓｓ 2 - 0 バンレ岡部 大井川FC 3 - 7 PIVO

1:05 ｴｸｾﾙｼｵｰﾙ　A 0 - 1 エスパッソ 聖隷ジュニア 0 - 3 ﾌﾟﾘﾒｰﾗ御殿場　FC

1:30 原里小SSS　A 3 - 1 MARIO　FS Honda　FC 1 - 1 Nied　2007　FC

1:55 城北ゼブラ 5 - 0 五和 島田第二 0 - 3 ブラバス

決勝トーナメント

準
々
決
勝

2:25 エスパッソ 1 - 0 プリメーラ御殿場 PIVO 1 - 4 ｴｸｾﾙｼｵｰﾙ

2:50 原里小ｓｓｓ 2 - 3 Nied2007FC Honda　FC 4 - 0 城北ゼブラ

準
決
勝

3:30 エスパッソ 2 - 4 Honda　FC Nied2007FC 1 - 4 ｴｸｾﾙｼｵｰﾙ

決
勝 4:10 Honda　FC 3 - 1 ｴｸｾﾙｼｵｰﾙA

3
決

エスパッソ 1 - 3 Nied２００７FC

トー

ナ
メ
ン
ト
表

3 1

2 4 1 4
エ
ス
パ
ッ
ソ

N
i
e
d
2
0
0
7
F
C

1 0 4 0 2 3 1 4

エ
ス
パ
ッ
ソ

プ
リ
メー

ラ
御
殿
場

H
o
n
d
a
　
F
C

城
北
ゼ
ブ

原
里
小
ｓ
ｓ
ｓ

N
i
e
d
2
0
0
7
F
C

P
I
V
O

ｴ
ｸ
ｾ
ﾙ
ｼ
ｵ
ｰ
ﾙ


